
男男男男男 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 宮宮　享 長長 コジコ名            
主主 宮宮　男大 長長 志賀山大回転

競技競競長 湯湯湯湯湯 長長 ココジス地地地地    1620.0 m
フフフフフジ地地地 1360.0 m
地地標              260.0 m
コジコ公公№        SAJ27-GS-84

１湯本 ２湯本

コジココフコジ 山山　真真 長長 コジココフコジ 松湯　達達 群群

前前前      -A- 北北　力 長長 前前前      -A- 北北　力 長長

-B- 外山　可可 長長 -B- 外山　可可 長長

-C- 青青　彩彩 長長 -C- 青青　彩彩 長長

旗旗旗 38(36) 旗旗旗 39(37)
開開開開 09:35 開開開開 12:20
天天 Snowy 天天 Snowy
雪雪 Fresh 雪雪 Fresh
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 8.3 / - 6.5 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 7.0 / - 5.0

競技前旗:86 F:980
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

1 5 03012611 小山 慧 長長 菅菅菅菅菅    56.09 1    59.30 1  1:55.39 0.00
2 13 03012579 小北 啓啓 長長 城北菅菅菅    58.35 2  1:00.34 2  1:58.69 28.03
3 12 03011583 赤赤 侑侑 長長 白群菅菅菅    58.47 3  1:01.62 8  2:00.09 39.92
4 1 03012576 小小 湯一 長長 飯飯菅菅菅    59.16 8  1:00.97 4  2:00.13 40.26
5 27 03014610 三三 大 長長 菅菅菅菅菅    59.84 16  1:00.46 3  2:00.30 41.70
6 28 03010754 河長 真真湯 長長 長野気野菅菅菅    59.04 6  1:01.31 5  2:00.35 42.12
7 17 03012484 永宮 春大 岡山 久久菅菅菅    59.23 9  1:01.56 7  2:00.79 45.86
8 21 03013280 佐佐 湯大 長長 川菅川菅菅菅    59.31 11  1:01.49 6  2:00.80 45.95
9 19 03009739 宮田 謙謙 広川 東城SC    58.89 4  1:02.00 12  2:00.89 46.71

10 8 03013283 薄薄 理理 長長 地高菅菅菅    59.09 7  1:02.09 13  2:01.18 49.17
11 4 03011615 真宮 大 長長 小小菅菅菅    59.57 15  1:01.71 9  2:01.28 50.02
12 6 03011611 猪猪 優 長長 小小菅菅菅    59.93 17  1:01.74 10  2:01.67 53.34
13 7 03010755 河長 明明明 長長 長野気野菅菅菅    59.36 13  1:02.40 17  2:01.76 54.10
14 36 03013296 藤湯 凌凌 長長 白群菅菅菅    59.34 12  1:02.54 19  2:01.88 55.12
15 33 03014093 宮宮 靖 長長 長野気野菅菅菅    59.47 14  1:02.45 18  2:01.92 55.46
16 3 03013100 常宮 真真 長長 山ノ内菅菅菅  1:00.00 19  1:02.19 14  2:02.19 57.75
17 26 03012724 和宮 海海 新新 男和菅菅菅  1:00.00 19  1:02.25 15  2:02.25 58.26
18 23 03011618 川宮 湯一 長長 長長長長菅菅菅    59.93 17  1:02.58 21  2:02.51 60.47
19 14 03012610 宮赤 和一 長長 菅菅菅菅菅    59.03 5  1:03.56 26  2:02.59 61.15
20 10 03011614 石石 翼 長長 小小菅菅菅  1:00.62 21  1:02.54 19  2:03.16 65.99
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

21 32 03010745 藤湯 竜竜 長長 白群菅菅菅  1:00.88 22  1:02.34 16  2:03.22 66.50
22 16 03011639 宮宮 裕 群群 嬬嬬菅菅菅    59.30 10  1:04.53 31  2:03.83 71.68
23 11 03010468 小小 男大 長長 小小菅菅菅  1:02.45 36  1:01.77 11  2:04.22 74.99
24 43 03014003 畔畔 男地 長長 山ノ内菅菅菅  1:01.41 26  1:03.07 23  2:04.48 77.20
25 22 03011616 深赤 竜竜謙 長長 小小菅菅菅  1:00.96 23  1:03.53 25  2:04.49 77.29
26 30 03014017 小北 晴真 長長 山ノ内菅菅菅  1:01.94 32  1:02.61 22  2:04.55 77.80
27 74 03013995 黒黒 俊俊 長長 地山菅菅菅  1:01.32 25  1:03.75 27  2:05.07 82.21
28 44 03012814 下下 渉 長長 王王菅菅菅  1:01.24 24  1:04.46 30  2:05.70 87.56
29 20 03012752 長山 陸明 東東 暁暁菅菅菅  1:01.81 31  1:04.00 28  2:05.81 88.50
30 31 03013220 石薄 壱壱 群群 嬬嬬菅菅菅  1:01.76 30  1:04.35 29  2:06.11 91.04
31 46 03013297 切久切 仁仁 長長 白群菅菅菅  1:02.06 33  1:04.61 32  2:06.67 95.80
32 42 03011155 山湯 陵真 長長 山ノ内菅菅菅  1:02.15 34  1:04.64 33  2:06.79 96.82
33 15 03010606 和宮 圭圭 長長 菅菅菅菅菅  1:03.90 48  1:03.33 24  2:07.23 100.56
34 24 03013284 北赤 準達 長長 地高菅菅菅  1:01.53 28  1:05.81 36  2:07.34 101.49
35 53 03010802 酒薄 勇大 長長 仁仁仁菅菅菅  1:01.53 28  1:05.91 39  2:07.44 102.34
36 29 03014010 小北 仁真 長長 山ノ内菅菅菅  1:02.67 37  1:05.36 35  2:08.03 107.35
37 49 03014020 下下 貫真 長長 王王菅菅菅  1:02.22 35  1:05.87 38  2:08.09 107.86
38 47 03013099 坂湯 湯群 長長 山ノ内菅菅菅  1:03.12 40  1:05.93 40  2:09.05 116.01
38 18 03011641 干川 男大 群群 嬬嬬菅菅菅  1:01.44 27  1:07.61 50  2:09.05 116.01
40 48 03013295 横川 勇明 長長 白群菅菅菅  1:03.80 46  1:05.34 34  2:09.14 116.78
41 62 03011153 佐佐 広大 長長 川菅川菅菅菅  1:03.18 42  1:06.52 42  2:09.70 121.53
41 54 03014646 村松 諒 長長 青川菅菅菅菅  1:03.53 43  1:06.17 41  2:09.70 121.53
43 51 03013282 笹川 拓達 長長 白群菅菅菅  1:02.84 39  1:06.90 45  2:09.74 121.87
44 58 03014917 桑三 二二二 長長 栄菅菅菅  1:04.06 49  1:05.85 37  2:09.91 123.32
45 41 03011642 橋橋 男 群群 嬬嬬菅菅菅  1:03.13 41  1:06.90 45  2:10.03 124.34
46 38 03012589 有坂 拓明 長長 川畔菅菅菅  1:02.76 38  1:07.35 49  2:10.11 125.02
47 67 03013997 山宮 颯颯 長長 地山菅菅菅  1:03.74 45  1:06.58 43  2:10.32 126.80
48 39 03012770 男大 蓮蓮 長長 山ノ内菅菅菅  1:03.82 47  1:06.74 44  2:10.56 128.84
49 52 03014091 渡渡 寛 長長 畔宮上上上二菅菅菅  1:04.27 50  1:07.00 47  2:11.27 134.87
50 55 03013302 丸山 男 長長 城北菅菅菅  1:04.71 51  1:07.22 48  2:11.93 140.47
51 61 03014021 下下 葵 長長 王王菅菅菅  1:03.62 44  1:08.33 52  2:11.95 140.64
52 60 03013634 堀堀 陸 山山 駿仁駿駿菅菅菅  1:05.73 54  1:07.66 51  2:13.39 152.87
53 68 03016526 今野 豪真 長長 白群菅菅菅  1:04.87 52  1:08.54 53  2:13.41 153.04
54 65 03013304 佐藤 洸明 長長 城北菅菅菅  1:05.20 53  1:08.59 54  2:13.79 156.27
55 69 03016262 黒山 裕真 長長 青川菅菅菅菅  1:06.29 55  1:09.08 56  2:15.37 169.69
56 77 03016527 長小川 遥菅 長長 白群菅菅菅  1:06.61 57  1:08.89 55  2:15.50 170.79
57 70 03014424 真山 航 新新 湯野菅菅菅  1:06.39 56  1:09.55 58  2:15.94 174.53
58 63 03012242 川川 倫倫 東京 上立立菅菅菅  1:07.18 58  1:09.36 57  2:16.54 179.63
59 79 03014638 山宮 匡群 長長 栄菅菅菅  1:07.94 60  1:09.96 60  2:17.90 191.18
60 76 03015130 長赤 辰大 長長 茅長北長菅菅菅  1:08.10 61  1:09.88 59  2:17.98 191.86
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １湯本 ２湯本 合合 ポポポス

61 71 03012816 下村 亮達 長長 王王菅菅菅  1:07.93 59  1:11.33 61  2:19.26 202.73
62 57 03014016 船湯 叶 長長 山ノ内菅菅菅  1:08.26 62  1:11.62 63  2:19.88 207.99
63 82 03015496 堀堀 啓真 新新 湯野菅菅菅  1:08.97 63  1:11.45 62  2:20.42 212.58
64 72 03012609 男明大 翼 長長 菅菅菅菅菅  1:09.94 65  1:11.93 64  2:21.87 224.89
65 86 03013287 長赤 拓拓 長長 茅長北長菅菅菅  1:09.36 64  1:14.32 65  2:23.68 240.27
66 78 03013994 男大 公一 長長 墨坂菅菅菅  1:14.97 66  1:15.90 66  2:30.87 301.33
67 84 03015493 篠三 由拓 新新 湯野菅菅菅  1:17.45 67  1:21.51 67  2:38.96 370.04

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 9 03013292 地宮 隼竜謙 長長 信信菅菅菅

-2 37 03013298 北北 凌 長長 白群菅菅菅

-3 45 03012815 下下 弘凌 長長 王王菅菅菅

-4 50 03011245 窪宮 友友 山山 野菅菅菅

-5 59 03012599 畠山 龍男 長長 男大上湯菅菅菅

-6 64 03011291 髙橋 啓将 新新 湯野菅菅菅

-7 66 03016725 小小開 考考 長長 城北菅菅菅

-8 75 03012393 腰堀 勇真仁 新新 湯野菅菅菅

-9 80 03013992 油薄 快明 長長 川畔菅菅菅

-10 83 03015136 山湯 純 長長 白群菅菅菅

-11 85 03015495 上山 侑 新新 湯野菅菅菅

Disqualified   [1st Run]
-1 81 03015131 嶋 海渡 長長 東北菅菅菅 I.C.R. 614.2

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 2 03014090 寺川 海 長長 南南菅菅菅

-2 25 03012584 佐藤 創真 長長 長野気野菅菅菅

-3 34 03015140 村畔 錬 長長 川菅川菅菅菅

-4 35 03012585 髙橋 拓海 長長 長野気野菅菅菅

-5 40 03011578 勘勘由 辰竜謙 長長 白群菅菅菅

-6 56 03014036 和宮 直直 長長 青木菅菅菅

-7 73 03014038 男橋 昌真 長長 福川菅菅菅

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             宮宮　享              #173       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 5 03012611 小小 慧  1:55.39 71.02 71.02 0.00

2 13 03012579 小小 啓啓  1:58.69 91.83 - -
3 12 03011583 赤赤 侑侑  2:00.09 85.47 85.47 39.92

4 1 03012576 小小 一一  2:00.13 90.55 90.55 40.26

5 27 03014610 三三 樹  2:00.30 112.64 - -

6 28 03010754 河河 真真真  2:00.35 120.89 - -

7 17 03012484 永永 春樹  2:00.79 83.02 83.02 45.86

8 21 03013280 佐佐 一樹  2:00.80 102.44 - -
9 19 03009739 永田 謙謙  2:00.89 86.48 86.48 46.71

10 8 03013283 薄薄 理理  2:01.18 108.23 - -

競技開始時のBest 5
22 16 03011639 宮宮 裕  2:03.83 64.36

DNF2 2 03014090 寺寺 海 - 64.91

1 5 03012611 小小 慧  1:55.39 71.02

12 6 03011611 猪猪 優  2:01.67 73.54

20 10 03011614 石石 翼  2:03.16 80.27

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 354.10
(A) 競競競競競競順10順位のBest 5 SAJ-Points 416.54
(C) 相相すす選選のののののののの 172.75

計算ペナルティー
(A) 416.54 + (B) 354.10 - (C) 172.75 = 597.89 : 10 = 59.79

ミニマムペナルティー 40.00

マキシマムペナルティー 60.00

採用ペナルティー 59.79

競技技技             宮永　享              #173       ______________________________
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